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Produktdaten                                                                                                    

Artikelbezeichnung             : ELO CLASSIC 225G/18 SG

Verkehrsbezeichnung            : Mais-Snack mit frisch gemahlenen Erdnüssen

Bundeslebensmittelschlüssel    : 

Herkunftsangabe                : DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK

Hersteller                     : The Lorenz Bahlsen Snack-World

Hersteller-Adresse             : 

Markenname                     : Erdnußlocken

GTIN                           : 4018077740992

LAN                            : 74100

Höhe                           : 300 mm

Breite                         : 225 mm

Tiefe                          : 70 mm

Nettogewicht                   : 225 g

Bruttogewicht                  : 230,986 g

Füllmenge                      : 225 g

Zutaten                                                                                                         

                                 Zutaten: Maisgrieß, ERDNUSSKERNE (33%), Palmöl, Salz, Tomatenpulver, Aroma,

                                 Hefeextraktpulver, färbendes Lebensmittel: Paprikaextrakt. KANN GLUTEN UND

                                 MILCH ENTHALTEN.

Allergene                                                                                                       

Milch und Milcherzeugnisse                                                                  : enthält in Spuren

Erdnüsse und Erdnusserzeugnisse                                                             : enthält

Glutenhaltige Cerealien und glutenhaltige Cerealienerzeugnisse                              : enthält in Spuren

Nährwerte                                                                                                       

Bezug                          : 100 g

Energie [kJ]                   : ca. 2094 kJ

Energie [kcal]                 : ca. 500 kcal

Fett                           : ca. 24,0 g

 davon gesättigte   Fettsäuren : ca. 4,0 g

Kohlenhydrate                  : ca. 56,0 g

 davon Zucker                  : ca. 2,3 g

Ballaststoffe                  : ca. 4,1 g

Eiweiß                         : ca. 13,0 g

Salz                           : ca. 2,0 g

Handhabung                                                                                                      

min. Restlaufzeit ab Produktion: 168

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 112

Zubereitung                                                                                                     

                                 Verzehrfertig - Abgesehen vom Auspacken ist keine weitere Zubereitung notwendig

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, GAFATEAM

trägt hierfür keine Verantwortung. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Ver-

packung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 21.06.2018.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.


